MARET

Senin

Selasa

Rabu

Kamis

Jumat

Sabtu

Minggu

1

Spectaxular 2020**

3

Seminar penguatan IT
security awareness bagi
pegawai di lingkungan
kemenkeu*

4

Treasury Week*

5

1. Kunjungan Presiden ADB
2. Rapat Pimpinan Nasional
DJPB Semester | Tahun
2020*

3. Dialog Kebijakan*

6

Rapat Komite ALM + Press
Conference APBN Kita

Spectaxular 2020%*
Hari Perempuan
Internasional

9

1. Keynote Speech pada
One Day Forum Chamber of
Commerce of the USA

2. Roadshow (investor
update) USD Global
Bonds*)

10

Roadshow (investor update)
USD Global
Bonds*

11

Raker Direktorat Jenderal
Anggaran**

12

13

14

16

Pembahasan RUU Ketentuan
dan Fasilitas Perpajakan
untuk Penguatan
Perekonomian dalam
pembicaraan tingkat I*

17

PPP Day*

18

19

20

21

22

1. Libur Isra Mi'raj
2. Hari Air Sedunia

23

1. Rapim Kemenkeu Konsep
awal dokumen KEM PPKF
2021 berdasarkan Arahan
Presiden

2. Rapat Pimpinan
Kemenkeu: Pembahasan
Draft lll LKPP Tahun 2019
(Unaudited)*

24

Rapat Pimpinan Kemenkeu:
Pembahasan Draft Final
LKPP Tahun 2019
(Unaudited)*

25

Hari Libur Nyepi

26

Penyerahan LKPP Tahun
2019 ke BPK untuk
diperiksa dan Entry Meeting
Pemeriksaan LKPP Tahun
2019 *

27

Penyampaian draft KEM
PPKF, RKP, dan Pagu
Indikatif 2021 kepada
Presiden melalui Menko
Perekonomian

28

29

30

31

Batas Lapor SPT OP

Agenda MK
Agenda Bersama

Agenda Dirjen PK




